
Raadsbesluit GEMEENTEBESTUUR

onderwerp Intrekking verordening reclamebelasting 
Venlo 2022

raadsnummer 2022 12-3
raadsvergadering d.d. 23 maart 2022

team  RGWBET
steller  T.F.H. Vullings
doorkiesnummer   +31 638074021
e-mail  t.vullings@venlo.nl
datum  24 januari 2022

De raad van de gemeente Venlo;

gelezen het voorstel van het college van 9 februari 2022, registratienummer 1827046;
gelet op artikel 216 en 227 van de Gemeentewet;

besluit vast te stellen:

De verordening tot intrekking van de verordening op de heffing en de invordering van 
reclamebelasting 2022

Artikel I Intrekking belastingverordening

1. De ‘verordening reclamebelasting Binnenstad Venlo 2022’, vastgesteld op 5 
november 2021, wordt ingetrokken met terugwerkende kracht, met ingang van 1 
januari 2022.

Artikel II Inwerkingtreding en overgangsbepaling

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de 
bekendmaking; 

2. De datum van ingang is 1 januari 2022;
3. Deze verordening wordt aangehaald als ‘Intrekkingsverordening reclamebelasting 

Binnenstad Venlo 2022’.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 23 maart 2022.

De griffier De voorzitter

Geert van Soest Antoin Scholten


